
 
Ministero della Pubblica Istruzione 

Ufficio Scolastico Provinciale di Gorizia 
Via Rismondo, 6 - 34170 Gorizia � 048133365 fax 0481534902 

 � csa.go@istruzione.it 
 

Prot.n. 07C21/2677                                               Gorizia, 10/09/2007 
 

IL DIRETTORE REGGENTE 
 
VISTO il D.D.G.  16 marzo 2007 del Ministero della Pubblica Istruzione, concernente le 
disposizioni in ordine all’aggiornamento ed integrazione delle graduatorie ad esaurimento (già 
permanenti) del personale docente ed educativo per il biennio 2007/2009; 
VISTO il nuovo Regolamento, recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al 
personale docente ed educativo adottato con D.M. 13 giugno 2007; 
VISTO  il D.M. n. 53 del 21 giugno 2007, recante istruzioni in ordine alla costituzione delle 
graduatorie di Circolo/Istituto ed in particolare l’art.9 comma 1 che prevede, preliminarmente la 
pubblicazione di un elenco complessivo di tutti gli aspiranti all’inclusione nelle graduatorie di 
Circolo/Istituto con accanto le sedi richieste; 

 
DISPONE 

 
       E’ pubblicato in data odierna presso quest’Ufficio e nel sito www.scuola.fvg.it l’elenco 
complessivo di tutti gli aspiranti all’inclusione nelle graduatorie di Circolo/Istituto per l’Anno 
Scolastico 2007/08 con accanto indicate le sedi scolastiche richieste. 
 
      A norma dell’art. 9 del D.M. n.53 del 21 giugno 2007, gli aspiranti, in caso di riscontro di errori 
materiali rispetto a quanto da loro richiesto, possono, entro cinque giorni dalla  data di 
pubblicazione, far pervenire apposita segnalazione alla scuola cui è stato indirizzato il Mod.B 
chiedendo la correzione delle eventuali errate indicazioni. 
 
 

f.to  IL DIRETTORE REGGENTE  
                      Dario PERCO 
 
 
 
 

- Ai Dirigenti Scolastici della provincia – Loro Sedi  
- All’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Trieste 
- Agli U.S.P. della Repubblica – Loro Sedi 
- Alle OO.SS. provinciali della Scuola – Loro Sedi 
- Alla Stampa Locale  


